uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

V. Kupní cena

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 5.2. této smlouvy 
se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 104 302,00 Kč (jedno sto čtyři tisíc tři sta 
dva korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, 
clo, apod.).

5.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží Jednotka Množství